**Sapm. no. pro forma salutacionis qua quis offert se**  
ipm. qua breuitatis eciā cā multum vtor. Et forior ē  
oblacio qua quis seipm offert. q̄ q̄ bona vel res multas  
offert. item no. pro theolog. qui tenent q̄ idem op9 me  
ritorium laudabilius est in vouente vel professo q̄ i alio

probant. quia vouē  
opus atrie est que  
precipua virtus est  
int̄ morales. opus  
aut̄ nobilioris vir  
tutis est melius et  
magis meritorium  
Et d̄ latra que est  
cultus et seruirus.  
que soli deo debeē  
de s. di. ij. venera  
bilis. **S**ecundo qz  
vouens nō solum q̄  
ad actum s̄ eciā q̄  
ad p̄atem subicit  
se deo. vt decetero  
aliud agē non pos  
sit. s̄ plus dat (s̄m  
antheimū libro de  
silitudibus) q̄ dat  
fructum et arborez  
q̄ qui dat solū fru  
ctum. **T**ercio. quia  
ppter votum immo  
biliter voluntas fir  
matur in bonuz. ad  
perfectionem autē  
virtutis p̄met ali  
quid agere ex volū  
tate firmata in bo  
no. vt ptz p̄ p̄m  
.ij. ethic. Et aug9.  
felix necessitas que  
ad meliora apellit  
s̄ magis meritoriu  
jo. **M**ortem. cla  
rius ad pposituz di  
xisset qz per cibum  
in mortem hō. ac.  
**I**pe. hō. jo. an.

dancia diuine affluencia  
largitatis. dedit em̄ nob̄  
dñs oia q̄ subiecit sub pe  
dibus nris et super vniuer  
sas terre creaturas otulit  
nobis dñi p̄ncipatum.  
**E**x ministris ec̄ spirituum  
superiorum nobilitat. et  
sublimat hois dignitatez.  
administratozi n̄m sūt  
oēs in ministerium ppter  
eos qui hereditatem salu  
tis capiunt destinati. et cū  
tam copiosa fuerit erga  
nos eius munificencia vo  
lens adhuc ip̄e in nobis  
suam exuberantem carita  
tez precipua liberalitate  
monstrare semetipsum no  
bis exhibuit et transcen  
dens oēm pulcritudinem  
largitatis. omnem modū  
dilectionis excedēs attri  
buit se in cibum. **D**in  
gularis et admiranda li  
beralitas vbi donator ve  
nit in donū et datū est idē  
penit9 cū datore. q̄ larga  
et p̄diga largitas cū tribu  
it q̄s seipm. **D**edit ergo  
nobis se in pabulum. vt  
qz p mortez hō corruerat.  
et p cibum ip̄e releuareē  
ad vitā. cecidit hō p cibū  
ligni mortiferi reseruat9  
est hō p cibū ligni vitalis  
**I**n illo pependit esca mor  
tis. in isto pependit vite  
alimētum. **I**lli9 esus meruit  
lesionem istius gustus in  
tulit suauitatē gust9 sau  
ciauit. et gustus sanauit.

**M**edela. et sic de cibo dicere possumus. Cibus damnavit  
q̄ saluavit. vt de muliere d̄ no. de sac̄ vnc. e. vno h̄ p̄ fron  
tis. sed non est idem specie. vt hic patet **E**uemi. o cor.  
p̄facio crucis. vt dixi. s̄. e. o. de s̄. tri. e. i. sup̄ h̄bo cru.